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Vuoden 2020 talousarvion täytäntöönpano-ohjeen mukaan kunnan, kunnan liikelaitosten 
ja tytäryhteisöjen toiminnan ja talouden toteutumisesta raportoidaan valtuustolle 
osavuosikatsauksissa neljännesvuosittain. Talousarviovuoden viimeinen raportointi tapahtuu 
tilinpäätöksen yhteydessä. 
  
Osavuosikatsauksissa kunnan toimialat ja liikelaitokset raportoivat kuntastrategiasta johdettujen 
vuositavoitteiden, käyttötalouden ja investointien toteutumisesta. Osavuosikatsauksissa annetaan 
ennuste myös tilikauden lopun toteumasta sekä viimeisessä osavuosikatsauksessa 1.1.-30.9.2020 
varsinainen tilinpäätösennuste. Talousarvion muutosehdotukset perusteluineen esitellään 
pääsääntöisesti valtuustolle raportoitavien osavuosikatsausten yhteydessä. 
  
Osavuosikatsaus II (OVK II) annetaan kunnanhallitukselle ja valtuustolle ajalta 1.1.- 30.6.2020. 
  
Sivistys- ja hyvinvointitoimialan organisaatiorakenteessa sivistyslautakunnan vastuualuetta ovat 
koulutuspalvelut, varhaiskasvatuspalvelut sekä hallinto- ja talouspalvelut. Hyvinvointilautakunnan 
vastuualuetta ovat kirjasto- ja kulttuuripalvelut, nuorisopalvelut sekä liikuntapalvelut. 
Hyvinvointipalvelujen osalta sivistyslautakunta vastaa kasvun ja oppimisen yksikön toiminnasta ja 
kehittämisestä, hyvinvointilautakunta kotoutumispalvelujen ja hyvinvoinnin edistämisen yksiköiden 
toiminnasta ja kehittämisestä. 
  
Tilinpäätösennusteessa on huomioitu arviot tulosalueilla syntyvistä säästöistä sekä tulojen 
vähenemiset. Mahdolliset muutokset talousarvioon tehdään kolmannessa osavuosikatsauksessa 
Aleksian hyvityksiä lukuun ottamatta. Tällä hetkellä arvioidaan tilinpäätösennusteessa toimialan 
alittavan muutetun talousarvion 2020 1 155 686 euroa. 
 
Toimintakuluja esitetään muutettavaksi Aleksian hyvitysten osalta hyvinvointilautakunnan alaisen 
toiminnan osalta: Kirjasto- ja kulttuuripalvelujen palveluiden ostoista vähennetään 7 474 euroa ja 
nuorisopalvelujen palveluiden ostoista 1 259 euroa. 
 
Sivistys- ja hyvinvointitoimialan osavuosikatsaus ajalta 1.1.-30.6.2020 on liitteenä 2. 
Lautakuntatasoisten tavoitteiden toteuma on liitteenä 3.  
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Hyvinvointilautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle liitteen mukaisen 
osavuosikatsauksen ajalta 1.1. – 30.6.2020. 
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Päätös 

  Esitys hyväksyttiin. 




